

Ecolog

Vanzator: DIASIL SERVICE  
Nr. inreg Capital social subscris  
si varsat: 502000 lei  
C.I.F. RO6419432  
Sediul vanzator STR. MIRCEA  
SEPTILICI, NR.17, SUCEAVA  
Contul RO75BRDE340SV03145283400  
Banca BRD GSG  
Tel:  
Email:

Cumparator: MUNICIPIUL SUCEAVA  
Nr. inreg 4244792  
C.I.F. 4244792  
Sediul cumparator BLD. 1 MAI, NR.5A,  
SUCEAVA  
Contul  
Banca  
Cod client:

DBCF

E-FACTURA



De Bodole (molt)  
BR si mecatine conep

Numar factură: SVDIF 201040064  
Data (zi, luna, an): 07.05.2024

COTA TVA 19%;

Nr crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Valoarea (lei)	Cota	TVA Valoare
0	1	2	3	4	5 = (3*4)		6
	1 Servicii de salubritate stradala si servicii de iarna in Municipiul Suceava conform contract 27732/1 3.10.2014	XPP	1	1147606.34	1147606.34	19%	218045.20

Termen de plata: 2024-06-06  
Nota: ##;  
Efactura ZIP: D:\MX-INVOICE\FACTPRIMITE\3422404594.zip  
Contract:  
Alte conturi: RO09TREZ5915069XXX000844 Trezorerie

Total:  
TOTAL VALOARE FACTURA LEI: 1147606.34 218045.20  
1365651.54

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului: BI/CI seria/nr : Mijloc de transport: _____ nr.	Semnatura de primire
	Eliberat: _____	



NR: 19612  
DATA: 13/05/2024  
COD: 15AEA  
NULL

BUN DE PLATA  
DIRECTOR,  
HOSTIVE MIHA

MUNICIPIUL SUCEAVA  
DIRECTIA ECOLOGIZARE  
SERVICIUL ECOLOGIZARE SI  
GESTIONARE CAINI FARA STAPAN

CONCESIONAR  
SC DIASIL SERVICE SRL

SITUAȚIA DE LUCRĂRI PRIVIND SALUBRIZAREA STRADALĂ  
ȘI SERVICII DE IARNĂ ÎN MUNICIPIUL SUCEAVA  
PERIOADA 01.04.2024-30.04.2024

Nr. Crt.	Denumirea Lucrării	UM	Cantitate	Tarif fără TVA lei/UM	Valoare
1	Măturat manual	1000 mp	3459.105	3.12	10792.41
2	Măturat mecanizat	1000 mp	10219.530	10.27	104954.57
3	Curățat rigole	1000 mp	10.830	65.06	704.60
4	Stropit străzi	1000 mp	9848.582	78.00	768189.40
5	Spălat străzi	1000 mp	2658.167	94.00	249867.70
6	Întreținere străzi	1000 mp	12593.908	1.04	13097.66
7	Pluguit zăpada > 10 cm	1000 mp	0.000	1.81	0.00
8	Periat zăpada < 10 cm	1000 mp	0.000	9.88	0.00
9	Încărcat, transportat, zăpada	mc	0.000	1.67	0.00
10	Combaterea mecanizată a poleiului	1000 mp	0.000	5.71	0.00
12	Combaterea manuală a poleiului	1000 mp	0.000	3.24	0.00
13	Curățarea manuală a zăpezii și / sau a gheții	1 mp	0.000	0.04	0.00
14	Tuns mecanizat și / sau manual gard viu	1 ml	0.000	0.05	0.00
15	Cosit mecanizat și/sau manual spații verzi	1 mp	0.000	0.03	0.00
<b>TOTAL GENERAL fără TVA</b>					<b>1147606.34</b>

MUNICIPIUL SUCEAVA  
DIRECTIA ECOLOGIZARE  
SERVICIUL ECOLOGIZARE SI  
GESTIONARE CAINI FARA STAPAN

*Giosine Alker*

CONCESIONAR  
SC DIASIL SERVICE SRL

